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Koha e zhvillimit

Nr. Objekti i prokurimeve Procedura e Burimi i
te procedurave

Llog. Investime | Shpenzime prokurimit financimit
2318700 |Pajisje zyre dhe pajisje TIK 5,000,000 Gjate vitit 2021  [Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6020100 |Kancelari 450,000 Gjate vitit 2021 [Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6020200 [Materiale per pastrim, dezinfektim, ndri¢im 300,000| Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6020300 [Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 400,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6020900 |Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme 100,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6021010 |Shpenzime per prodhimin e dokumentacionit specifik 100,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6021099 [Materiale dhe sherbime te tjera speciale 100,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6022001 |Elektricitet 1,300,000 | Gijate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6022002 |Uji 250,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6022003 |Sherbime telefonike 450,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6022004 |Posta dhe sherbimi korrier 50,000 | Gijate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6022007 [Sherbime bankare 5,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6022009 |Sherbime te Pastrimit dhe gjelberimit 100,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6022011 |Kosto e trainimit dhe seminareve 100,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit




6022099 |Sherbime te tjera 5,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6023100 |Karburante dhe vaj 150,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6023200 |Pjese kembimi goma dhe bateri 100,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6023300 |Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 70,000 | Gijate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6023900 |Shpenzimet te tjera transporti 100,000 Gjate vitit 2021 |[Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6024100 [Shpenzime udhetimi brenda vendit 100,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6024200 [Shpenzime jashte shtetit (Dieta dhe Fee Trajnimesh) 5,000,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6024200 |Shpenzime udhetim jashte shtetit (Bileta udhetimi) 562,000 | Gjate vitit 2021  [Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore 400,000 Gjate vitit 2021  [Blerje me viera te vogla Buxheti i shietit
Shpenzime per mirembajtjen elektrike, hidraulike, . .
6025400 |telefonike, ngrohje 100,000 Gjate vitit 2021 |[Blerje me vlera te vogla Buxheti § shetit
6025500 [Shpenzime per mirembajtjen e programit Alfa Web 100,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6025600 [Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 100,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6025800 [Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyrave 440,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6027400 [Shp.Zbatim Vendime Gjyqgesore te formes se prere 2,000,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6029001 [Shpenzime per pritje e percjellje 500,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6029003 |Shpenzime Gjyqesore 100,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6029004 [Shpenzime te sigurimit te nderteses e te tjera 360,000 | Gjate vitit 2021  |Blerje me vlera te vogla Buxheti i shtetit
6029005 [Shpenzime per honorare 300,000 [ Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6029008 [Shpenzime per tatime dhe taksa 30,000 | Gjate vitit 2021  |Xhirim banke Buxheti i shtetit
6029099 [Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 4,000,000 | Gjate vitit 2021  [Xhirim banke Buxheti i shtetit
TOTALI 5,000,000( 18,222,000




